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Datum Uhrzeit Thema Leitung Ort Ausbilder
Freitag 28.10 19:00 20:30 Lehrgangsorganisation Th D. Lindner Wortelstetten

5.1 Persönliche Schutzausrüstung Th Wortelstetten Miksch

20:45 22:00 5.2 Spezielle PSA Th Wortelstetten

7.2 Hygiene im Einsatz Th Wortelstetten

Samstag 29.10 08:00 09:30 3.1 Brennen und Löschen Th Thürheim Unterthürheim Max Müller

- Pause -

09:45 11:15 Löschgeräte Th/Pr

11:15 12:00 Th Frauenstetten Karmann

- Mittagspause -

13:00 14:30 Pr

14:45 15:30 Pr

Freitag 04.11 19:00 20:30 Schläuche und Armaturen Th/Pr Pfaffenhofen Pfaffenhofen

20:45 22:00 5.13 Beleuchtungs/Warngeräte Th/Pr Pfaffenhofen

5.3
5.4

Thürheim
Wortelstetten

Hörmann/Techota
Müller Manfred

5.9
10.1

Rettungsgeräte 
Sichern gegen Absturz

5.10
5.11
5.12
10.2
5.7

Rettungsgeräte Knoten und Stiche
Rettungsgeräte Leitern
Rettung
Sichern gegen Absturz Praxis 
Geräte für die einfache Hilfeleistung

Buttenwiesen
Thürheim
Frauenstetten
Pfaffenhofen
Lauterbach

Fink-Mayr/Meitinger

Schmid

5.10
5.11
5.12
10.2
5.7

Rettungsgeräte Knoten und Stiche
Rettungsgeräte Leitern
Rettung
Sichern gegen Absturz Praxis 
Geräte für die einfache Hilfeleistung

Buttenwiesen
Thürheim
Frauenstetten
Pfaffenhofen
Lauterbach

Fink-Mayr/ Meitinger
Karmann/Winkler D.

Schmid

5.5
5.6
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Datum Uhrzeit Thema Leitung Ort Ausbilder
Samstag 05.11 08:00 09:30 7.1 Verhalten im Einsatz und Öffentlichkeit Th Buttenwiesen Buttenwiesen

9.3 Löschen – Anwendung im Brandeinsatz Th

- Pause -

09:45 11:15 Löschwasserversorgung Th/Pr Thürheim

11:15 12:00 9.5 Einheiten im Löscheinsatz Th Lauterbach Hillenbrand

- Mittagspause -

13:00 15:30 Pr Ostrak/Haas T.

Samstag 12.11 08:00 09:30 8 Verhalten bei Gefahr Th Frauenstetten Buttenwiesen Winkler H.

09:45 11:15 12.1 Gefahren und Kennzeichen (ABC) Th Lauterbach Hillenbrand/Zupanac

11:15 13:00 Einsatzübung Pr Alle Bauhof

13:00 14:00 Pr/Th Alle Buttenwiesen

22 Teilnehmer

Link zu den Teilnehmerunterlagen:

9.1
9.2

W. Meitinger/A. 
Hörmann/W. 
Mayershofer

9.6
9.7
9.8
9,9
9.10

Einheiten im Löscheinsatz Praxis 1
Einheiten im Löscheinsatz Praxis 2
Einheiten im Löscheinsatz Praxis 3
Einheiten im Löscheinsatz Praxis 4
Einheiten im Löscheinsatz Praxis 5

Frauenstetten
Buttenwiesen
Thürheim
Lauterbach
Pfaffenhofen

M. Fendt/A.Hörmann/A. 
Fink-Mayr/W. Meitinger
Fahrzeuge: 
Frauenstetten 44/1, 
Thürheim 1/42/1, 
Lauterbach 43/1, 
Wortelstetten 44/1

Wiederherstellen Einsatzbereitschaft
Lehrgangszusammenfassung
Feedback Teilnehmer

Teilnehmerunterlagen

https://www.dropbox.com/sh/spy9g1f5w46u24y/AABdzUEZODgomNmtOzCHLiNxa?dl=0

	MTA_2016_Gemeinde_Buttenwiesen

